Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

Проект
«Об отмене введения в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Верещагинского городского округа»

В соответствии с главой 26.3 Налогового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 6 статьи 57 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края», Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Отменить введение в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Верещагинского городского округа с 1 января 2020 года.

2. Признать утратившим силу:

- решение Земского Собрания Верещагинского муниципального района
от 01 ноября 2007 года № 43/532 «О Положении «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Верещагинского муниципального района»;

-  решение Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 30 октября 2008 года № 57/689 «О внесении изменений в Положение «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Верещагинского муниципального района», утвержденное решением Земского Собрания района от 01.11.2007 года № 43/532»;

-  решение Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 24 июня 2010 года № 6/54 «О внесении изменений в Положение «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Верещагинского муниципального района», утвержденное решением Земского Собрания  района от 01.11.2007 года № 43/532»;

 -  решение Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 1 ноября 2012 года № 34/437 «О внесении изменений в Положение «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Верещагинского муниципального района», утвержденное решением Земского Собрания  района от 01.11.2007 года № 43/532»;

-  решение Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 25 сентября 2014 года № 57/700 «О внесении изменений в Положение «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Верещагинского муниципального района»;
-  решение Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 28 ноября 2016 года № 19/200 «О внесении изменений в Положение «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Верещагинского муниципального района»;

-  решение Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 31 января 2017 года № 21/239 «О внесении изменений в Положение «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Верещагинского муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем через месяц с момента опубликования в районной газете «Заря».
4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую бюджетно-налоговую комиссию Земского Собрания Верещагинского муниципального района.
Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района

              С.В.Тунев
Глава муниципального района –
глава администрации

Верещагинского муниципального района                                   С.В.Кондратьев